DIREX - EDITAL Nº 04/2024, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

O Instituto Federal do Espírito Santo, Ifes Campus Vitória, por meio da Diretoria
de Extensão, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais informa sobre a não
existência de recursos contra a lista de inscritos e divulga link para sorteio.

1. Considerações

1.1 Não foram enviados recursos contra a Lista de Inscritos.

1.2 O sorteio ocorrerá dia 04/04, às 14h, e poderá ser acompanhado no seguinte link:
https://www.instagram.com/artificesteatro?upcoming_event_id=17937703736715236.

ALCIARES MELLO DOS SANTOS

Coordenador do Projeto - Campus Vitória/IFES

TELMA CAROLINA SMITH

Diretora de Extensão - Campus Vitória/IFES

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral - Campus Vitória/IFES

https://vitoria.ifes.edu.br/images/stories/processos_seletivos/2024/direx_04-2024/Lista_de_Inscritos_Art%C3%ADfices_2024.pdf
https://www.instagram.com/artificesteatro?upcoming_event_id=17937703736715236

	1. Considerações

	ALCIARES MELLO DOS SANTOS
	TELMA CAROLINA SMITH
	HUDSON LUIZ CÔGO